1 Dormivit autem Josaphat cum patribus suis, et sepultus est cum eis in civitate David: regnavitque Joram filius eius pro eo.

2 Qui habuit fratres filios Josaphat, Azariam, et Jehiel, et Zachariam, et Azariam, et Michael, et Saphatiam; omnes hi, filii Josaphat regis Juda.

3 Deditque eis pater suus multa munera argenti, et auri, et pensationes, cum civitatibus munitissimis in Juda: regnum autem tradidit Joram, eo quod esset primogenitus.

4 Surrexit ergo Joram super regnum patris sui: cumque se confirmasset, occidit omnes fratres suos gladio, et quosdam de principibus Israel.

1 Pasó en fin Josaphat á descansar con sus padres, y fué sepultado con ellos en la ciudad de David; sucediéndole en el reino su hijo Joram:

2 cuyos hermanos, hijos de Josaphat, fueron Azarias, y Jabel, y Zacharías, y Azarias, y Micháel, y Saphatías: todos hijos de Josaphat, Rey de Judá.

3 Y dióles su padre muchas sumas de oro y de plata, y preciosidades, y ciudades muy bien pertrechadas en Judá; pero el reino entregósele á Joram, por ser el primogénito.

4 Tomó pues Joram posesion del reino de su padre; y asegurado en su trono, pasó á cuchillo á todos sus hermanos, y á algunos de los principales de Israel.

Dios en los lugares excelsos, tal vez por no poder lograr separarle de la costumbre de frecuentarlos.

<sup>1</sup> Por Reyes de Israel se entienden aquí y mas adelante c. XXI. v. 2. XXIII. v. 2. XXIV. v. 16. etc., los que gobernaban el do

Judá; al cual se habian unido los restos del reino de Israel, ya destruido. El autor de este libro escribió cuando ya no existia el reino de Israel, y por lo mismo no era equivoco este nombre.

<sup>2</sup> III. Reg. XXII. v. 45, 49, 50.

5 *Triginta duorum annorum erat Joram cum regnare cepisset: et octo annis regnavit in Jerusalem.*

6 *Ambulavitque in viis regum Israel, sicut egerat domus Achab: filia quippe Achab erat uxor ejus, et fecit malum in conspectu Domini.*

7 *Noluit autem Dominus disperdere domum David, propter pactum quod inierat cum eo: et quia promiserat ut daret ei lucernam, et filiis ejus omni tempore.*

8 *In diebus illis rebellavit Edom, ne esset subditus Judæ, et constituit sibi regem.*

9 *Cumque transisset Joram cum principibus suis, et cuncto equitatu qui erat secum, surrexit nocte, et percussit Edom qui se circumdederat, et omnes duces equitatus ejus.*

10 *Attamen rebellavit Edom, ne esset subditone Judæ, usque ad hanc diem; eo tempore et Lobna recessit ne esset sub manu illius. Dereliquerat enim Dominum Deum patrum suorum:*